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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

  
Zamówienie pn.  „Dostawa średniego wielospecjalistycznego samochodu specjalnego  

ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem”  w ramach projektu pn.  
„Wzmocnienie bezpieczeństwa wspólnego pogranicza w rejonie Kotliny Jeleniogórskiej,  

Gór Izerskich i Karkonoszy”  
realizowanego w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska - Polska 

 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:                                   IZP-Z.271.9.2018

  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

wpłynęły zapytania  o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie 
nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający podtrzymuje zapis Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 pkt I.1.1 . 

 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów o ilości 
przełożeń 6+1? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający podtrzymuje zapis Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 pkt I.1.3 . 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający podtrzymuje zapis Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 pkt I.1.11 . 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości całkowitej wynoszącej 8 280 mm? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający zmienia zapis pkt I.1.15 zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który 
otrzymuje brzmienie: 

- maksymalna długość pojazdu  -  do  8 280 mm. 

 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3 325 
mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający zmienia zapis pkt I.1.14 zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który 
otrzymuje brzmienie: 

- maksymalna wysokość całkowita pojazdu, liczona do najwyżej położonego elementu na 
dachu z pominięciem anteny, nie przekroczy 3 300 mm.  



Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający podtrzymuje zapis Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 pkt I.17.2 . 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z hamulcami tarczowymi? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający podtrzymuje Zamawiający Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 
pkt I.1.39 . 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka 
pianotwórczego? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający podtrzymuje zapis Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 pkt II.2.30 . 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. przy 
ciśnieniu 8 bar? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający podtrzymuje zapis Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 pkt. II.2.19 . 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym 
przedziale skutecznie zabezpieczającym cały układ wodno-pianowy przed zamarzaniem jednak bez 
płaszcza wodnego? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający podtrzymuje zapis Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 pkt. II.2.20 . 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną 
częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 
 

 

Andrzej Bednarz 

Zastępca Przewodniczącego  

Komisji Przetargowej 

 

 

 
 


